2019 年 12 月 17 日

各  位
会 社 名 ＥＲＩホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  増 田   明 世

（コード番号：6083 東証第一部）

問 合 せ 先 広 報 Ｉ Ｒ グ ル ー プ 長  竹 之 内  哲 次

（ TEL． 03－ 57 7 0－ 15 2 0）

子会社の人事異動に関するお知らせ

当社子会社である日本ＥＲＩ株式会社は、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせ

いたします。

記

【日本ＥＲＩ株式会社】

（2020 年１月１日付）

氏 名 新役職 現役職

田中 静雄 名古屋支店長 兼 静岡支店長 名古屋支店長

松原 晃 三重支店長 札幌支店 確認部長 兼 評価部

加藤 隆彦 山口支店長 静岡支店長

新上 敏彦 広島支店長 広島支店長 兼 山口支店長

以 上